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Vuosikokouksen lähestyessä lähetämme tällaisen pikatiedotteen, jossa kerromme 
ajankohtaisista asioista. Virallinen TuikeTiedote lähetetään vuosikokouksen jälkeen. 
 
EANM’09 Hotellimajoitus 
Tämän vuoden EANM-kongressi järjestetään 10–14.10.2009 Barcelonassa, Espanjassa. 
LRY on tiedustellut matkanjärjestäjiltä viimevuotiseen tapaan vain hotellihuoneita. 
Harmiksemme Barcelonan hotelleihin näyttää saavan huonosti ennakkovarauksia 
pidemmäksi aikaa, joten varauksilla alkaa olla kiire. LRYn nimiin on varattu pieni määrä 
hotellihuoneita Hotel Glories 3* hotellista Voyage Elegantisti Eurooppaan matkatoimiston 
kautta. Huoneita pystyi varaamaan vain 4.5.2009 asti. 
 
HOTEL GLORIES 3* 
C/ Padilla, 173 (asettuu Gran Vían ja C/ Diputaciónin väliin) 08013 Barcelona ESPAÑA 
 
Hotel Glories tuntui tarjotuista hotelleista hinta-laatu suhteeltaan edullisimmalta ja 
sijainniltaan kongressi-keskukseen nähden hyvältä. Kongressialue sijaitsee El Forum 
nimisellä alueella. Hotel Glories sijaitsee hyvin mutta ei varsinaisesti El Forumin alueella. 
Hotellista on alle 10 min raitiovaunumatka alueelle. 
 
Hinta 72 euroa/2-hengen huone/vrk/henkilö sisältäen aamiaisen hotellissa 
         102 euroa/1-hengen huone/vrk/henkilö sisältäen aamiaisen hotellissa 
  
Edellä mainitun hinnan lisäksi Voyage Elegantisti Eurooppaan perii 10 euroa 
per henkilö palvelumaksua. Mikäli haluat huoneen tätä kautta, niin ilmoittaudu 
sihteerille (Eeva.Boman@kuh.fi) 3.5.2009 mennessä! 
 
Tarkemmat tiedot hotellista www.hotelglories.com. Näppäräsorminen voi varata hotellin 
itsekin joko nyt tai myöhemmin (jos vapaita huoneita on) esim. edellä mainitusta 
osoitteesta ja voi mahdollisesti saada huoneen vähän halvemmalla.   
 
EANM’09 Matka-apurahat 
LRY myöntää jäsenilleen matka-apurahoja EANM´09 kongressiin. Matka-
apurahahakemukset tulee olla sihteerillä (Eeva.Boman@kuh.fi) 25.5.2009 mennessä.  
 
ISOTOOPPIPÄIVÄT 2009, LRY 50v 
Juhlavat LRYn 50v. juhlavuoden isotooppipäivät järjestetään 13.–15.5.2009 Helsingissä 
Pörssitalolla.  Halvempi ilmoittautuminen meni jo, mutta vielä on mahdollista päästä 
mukaan 350€ hintaan. Ilmoittautumisia ottaa vastaan Anu Koskela (Anu.Koskela@hus.fi). 
 
LRYn Vuosikokous 2009 
Vuosikokous järjestetään isotooppipäivien yhteydessä Helsingissä torstaina 14.5.2008 klo 
11.10–12.00. Kokouspaikkana on Helsingin Pörssitalo, Pörssisali. Sääntömääräisten 
asioiden lisäksi päätetään uusista kunniajäsenistä sekä julkistetaan tutkimusapurahojen 
saajat. Virallinen kutsu ja kokousmateriaali lähetetään tämän kirjeen mukana. 
 


